itaque omnes ei adsentientur. consulte Agamemnonem praeficiunt. legatos ad Mysiam ceterisque locis mittunt, ut exercitui commeatus subportandos curent, *Thesidas Demophoontem et Acamantem et Anium*: deinde 5 exercitum ad concionem convocat conlaudat imperat hortatur monet diligenter, ut dicto obaudientes sint. signo dato naves solvunt, tota classis ad latitudinem accedit ad Troiae litora. Troiani fortiter defendunt. Protesilaus in terram excursionem facit fugat caedit. 10 cui Hector obviam venit et eum interfecit, ceteros perturbat. unde Hector recedebat, ibi Troiani fugabantur. postquam magna caedes utrumque facta est, advenit Achilles. is totum exercitum in fugam vertit, redegit in Troiam. nox proelium dirimit. Agamemnon 15 non exercitum totum in terram educit, castra facit. postera die Hector exercitum ex urbe educit et instruit. Agamemnon contra clamore magno occurrit. proelium acre iracundumque fit, fortissimus quisque in primis cadit. Hector Patroclum occidit et spoliare 20 parat. Meriones eum ex acie, ne expoliaretur, eripuit. Hector Merionem persequitur et occidit. quem cum similiter spoliare vellet, advenit subpetias Menestheus, Hectori femur sauciat, saucus quoque multa milia occidit et perseverasset Achivos in fugam mit-

1 ei om. G | consulta G      2 ceterisque locis libri  
praeter O, qui habet ceterosque locos      3 exercitum ad L  
fort. ut exercitui in commeatu subportando succurrant | sub-  
portando A | succurrunt A curant L      4 hesidam LG  
Thesidas Mercerius | demorantem et anium L commorante  
et annum uertentes G Demophoontem Athamantem Mer-  
cerius, et Acamantem Dederichus      5 uocat G      6 essent LG  
sint BF      7 in] ad M | latitudine G      8 troiam LG troiae  
M troiana A | littora LG      14 redegit F rediit LG      15  
totum om. G      16 exerc. ed. hector et G (om. ex urbe)  
18 que om. L | quisquis L      19 et om. L      20 Quem  
merion L Mnereon G | spoliaretur G      22 similiter om. G |  
suppecias mnesteus G      23 quoque] quod L.

tere, nisi obvius illi Ajax Telamonius fuisse. cum quo cum congrederetur, cognovit eum esse de sanguine suo, erat enim de Hesiona sorore Priami natus. quo pacto Hector a navibus ignem removeri iussit et utriusque se invicem remuneraverunt, et amici discesserunt.

XX. Postera die Graiugenae indutias petunt. Achilles Patroclum plangit, Graiugenae suos. Agamemnon Protesilaum magnifico funere effert ceterosque sepeliendos curat. Achilles Patroclo ludos funebres facit. dum indutiae sunt, Palamedes non cessat seditionem facere: indignum regem Agamemnonem esse, qui exercitui imperaret. ipse coram exercitu multa sua studia ostendit: primum suam excursionem castrorum munitionem vigiliarum circuitionem significationem librarum ponderumque dimensionem exercitusque instructionem. haec cum a se orta essent, non aequum esse, cum a paucis imperium Agamemnoni datum sit, eum omnibus qui postea convenissent imperare, praesertim cum omnes ingenium virtutemque exspectassent in ducibus suis. dum Achivi de imperio inter se vicissim certant, proelium post biennium repetitum est. Agamemnon Achilles Diomedes Menelaus exercitum educunt. contra Hector Troilus Aeneas occurrunt. fit magna caedes, ex utraque parte fortissimi cadunt: Hector Boetem